Subelemento 18 - CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-SERVICOS DE TERCEIROS

001 2.780,0020220106SAPRE--------/CAPITAL
INSS PATRONAL SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA DE
PALMEIRAS, ÁRVORES E ARBUSTOS NO FÓRUM ELEITORAL DE
CURITIBA/PR E SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ.
VALOR DO INSS:  R$2.780,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA
REAIS) O VALOR CORRESPONDENTE AO INSS PATRONAL A SER
RECOLHIDO POR ESTE TRIBUNAL.
DÚVIDAS REFERENTES À ESTA CONTRAÇÃO PODERÃO SER
SANADAS COM A SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL DESTE
TRE-PR, PELOS TELEFONES (41) 3330-8610 E (41) 3330-8921, OU
PELO E-MAIL SAPRE@TREPR.JUS.BR, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18